
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jako žadatel a k tomu:

trvalé bydliště

doklad o vlastnictví nemovitosti

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí ou

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

1 rok

max. 1 rok

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

právo na výmaz ano

souhlas není ano

informace o ukončení platnosti parkovacího oprávnění nebo karty 

REZIDENTNÍ A ABONENTNÍ PARKOVÁNÍ                                                                                                      

ROČNÍ PARKOVACÍ KARTY

vyřízení žádosti o parkovací oprávnění nebo parkovací kartu

ověření nároku na vydání oprávnění

komunikace s držiteli oprávnění

Město Havlíčkův Brod xxxx

Ekonomický odbor vedoucí odboru

kontrola oprávněnosti parkování ve vybraných oblastech

písm. e) - zpracování nezbytné pro splnění úkolu  prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu 

veřejné moci, kterým je pověřen správce                                                                                                                            

§ 23 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

Nařízení Města HB č. 2/2023 - vymezení oblastí města, v nichž lze místní komunikace užít ke stání 

vozidla za sjednanou cenu

informační systémy veřejné správy nebo veřejné evidence - katastr nemovitostí, veřejný rejstřík - 

ověření údajů

jméno a příjmení

datum narození 

RZ vozidla doklad o sídle nebo provozovně

kontaktní telefon a  email

nejsou

od subjektu údajů

žádost nesplňující podmínky pro vydání oprávnění

do doby podání nové žádosti

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

nutné pro ověření nároku na 

oprávnění
žádost nelze zpracovat

nejsou nepředává se

v rámci správce - Městská policie pro účely kontroly - RZ vozidla

není

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

ŽADATEL REZIDENT ABONENT

jako žadatel a k tomu:

IČO

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

ano - v případě ukončení platnosti 

oprávnění
omezení zpracování

neprovádí se

po dobu platnosti parkovacího oprávnění nebo karty


